龙岩市科学技术协会
龙岩市教育局
龙岩市科学技术局
龙岩市生态环境局
龙岩市关心下一代工作委员会
岩科协〔2019〕38号

龙岩市科学技术协会等5部门关于
公布第十二届龙岩市青少年科技创新大赛
获奖名单的通知

各县（市、区）科协、教育局、工信科技局、生态环境局、关工委，市属中小学校：

由市科协、教育局、科技局、生态环境局、关工委和武平县人民政府共同主办的2019年第十二届市青少年科技创新大赛于11月16日－17日在武平县举行。经评选并在市科协网站公示无异议，大赛最终评出学生科技创新获奖项目120个、少儿科幻画获奖作品90幅、科技实践活动获奖项目26个、科技辅导员科教创新项目优秀奖15个，择优推荐优秀项目参加2020年第35届福建省青少年科技创新大赛。现将获奖及推荐参加省赛的项目名单予以公布。

附件：1．第十二届龙岩市青少年科技创新大赛学生创新项
目获奖名单

2．第十二届龙岩市青少年科技创新大赛少儿科幻画
获奖名单

3．第十二届龙岩市青少年科技创新大赛科技实践活
动获奖名单

4．第十二届龙岩市青少年科技创新大赛科技辅导员
项目优秀奖名单

	龙岩市科学技术协会
	龙岩市教育局

	龙岩市科学技术局
	龙岩市生态环境局

	龙岩市关心下一代工作委员会

2019年12月9日

抄送：省科协、省教育厅、省科技厅、省生态环境厅、省关工委，

市委办、市政府办，中共武平县委、武平县人民政府。

文件

PAGE